
 

 

Istituto Comprensivo Statale “M.Hack” di San Vito al Tagliamento 

Scuola dell'Infanzia – Scuola Primaria – Scuola Secondaria di I Grado 
Via stazione 21 - 33078 – San Vito al T. (PN) 

C.d.I. 

15/16 

 
Centro Territoriale Permanente (CTP) 

Indirizzo musicale 

Pagina 1 di 2 

 

 
Cod. Scuola PNIC82900Q - C.F.: 91084370930 - Tel. n. 0434/80138 - Fax n. 0434/80063 

Sito Web: www.comprensivosanvito.it   -   E-Mail:  pnic82900q@istruzione.it 

DELIBERAZIONE   del C. I.   N. 27 del 05/04/2016 

OGGETTO: Progetto PON 2016-2020. 

 

 
Il giorno 05 del mese di aprile  dell’anno 2016, alle ore 18:00 nella Sala Riunioni della Sede di Via Stazione 21, si è riunito, in 
seduta ordinaria, il Consiglio dell’Istituto Comprensivo Statale di San Vito al Tagliamento. 
Fatto l’appello nominale risultano : 

 Cognome e nome Funzione Presente Assente giustificato  

Cibin Lucia Dirigente Scolastico V   

Bozzetto Erica Componente genitori V   

Calanni Macchio Lucio “ V   

Mariuz Lucia “  X  

Paiero Micaela “ V   

Piccolo Rebecca “ V   

Raggiotto Lisa “  X  

Telatin Devis “ V   

Zucco Desiree “ V   

Maggipinto Pasquale Componente A.T.A. V   

Toffoli Carla “ V   

Battiston Aretha Componente docenti V   

Fadel Laura  V   

Mio Ilaria “  X  

Moretto Antonella “ V   

Paludetto Loretta “ V   

Raffin Vanessa “ V   

Ferrario Valentina Membro Nostra Famiglia V   

De Rossi Francesco Membro Nostra Famiglia V   

 

Funge da segretario la sig.ra Desirè Zucco. 
Il Presidente Lucio Calanni Macchio, costatata la presenza del numero legale, dichiara aperta la seduta e   

si procede quindi a discutere il seguente ordine del giorno: 
 

3. Progetto PON 2016-2020. 

Il Consiglio d’Istituto 
VISTO Dlgs.297/94;  
VISTO il DPR 275/1999 Regolamento sull’Autonomia delle Istituzioni Scolastiche;  
VISTO il Programma Operativo Nazionale "Per la scuola - Competenze e ambienti per 

l'apprendimento" 2014-2020 - Asse II Infrastrutture per l'istruzione - Fondo Europeo di Sviluppo per 



 

 

Istituto Comprensivo Statale “M.Hack” di San Vito al Tagliamento 

Scuola dell'Infanzia – Scuola Primaria – Scuola Secondaria di I Grado 
Via stazione 21 - 33078 – San Vito al T. (PN) 

C.d.I. 

15/16 

 
Centro Territoriale Permanente (CTP) 

Indirizzo musicale 

Pagina 2 di 2 

 

 
Cod. Scuola PNIC82900Q - C.F.: 91084370930 - Tel. n. 0434/80138 - Fax n. 0434/80063 

Sito Web: www.comprensivosanvito.it   -   E-Mail:  pnic82900q@istruzione.it 

l'innovazione tecnologica, laboratori di settore e per l'apprendimento delle competenze chiave; 
Azione 10.8.1.A1 "Realizzazione, Ampliamento o adeguamento Regionale - Obiettivo specifico - 
10.8 - "Diffusione della società della conoscenza nel mondo della scuola e della formazione e 
adozione di approcci didattici innovativi" - Azione 10.8.1 Interventi infrastrutturali dell'infrastruttura di 
rete LAN/WLAN, con potenziamento del cablaggio fisico e aggiunta di nuovi apparati" di cui 
all'avviso prot. 9035 del 13.07.2015 e all’avviso prot.n.12810 del 15/10/2015;  
VISTO il proprio dispositivo di proposta di modifica del Programma Annuale E.F. 2016 prot.n. 
1495/C14 del 31/03/2016 per l’inserimento di due apposita scheda gestionale di progetto;  
VISTE le note M.I.U.R. prot. 30611 del 23.12.2015 e prot.n.5708 del 23/03/2016 che annoveravano i 
progetti presentato dall'I.C. di San Vito al Tagliamento tra i progetti ammissibili;  

VISTA la nota prot. n. A00DGEFID/1761 del 20/01/2016 con il quale è stato trasmesso il 
provvedimento di conferma del finanziamento di € 18.500 finalizzato alla realizzazione delle 
infrastrutture di rete LAN/WLAN e la nota prot.n. A00DGEFID/5896 del 30/03/2016 con la quale è 
stato trasmesso il provvedimento di conferma del finanziamento di € 25.760 finalizzato alla 
realizzazione di ambienti digitali; 

DELIBERA 
 

L’accettazione dei finanziamenti di cui alle note prot. n. A00DGEFID/1761 del 20/01/2016 con il 
quale è stato trasmesso il provvedimento di conferma del finanziamento di € 18.500 finalizzato alla 
realizzazione delle infrastrutture di rete LAN/WLAN e prot.n. A00DGEFID/5896 del 30/03/2016 con 
la quale è stato trasmesso il provvedimento di conferma del finanziamento di € 25.760 finalizzato 
alla realizzazione di ambienti digitali; 
   
La presente delibera è approvata all’unanimità.  
 

 
Il Segretario C.d.I. 
f.to Desirè Zucco 

Il Presidente C.d.I.  
f.to Lucio Calanni Macchio 

 

 
 

 


